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استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه نیازمند تغییر نگرش و مشارکت مردم است/ توانمندی مردم باید صرف توسعه
مناطق شود

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه توسعه نیازمند تغییر نگرش و مشارکت مردم است، گفت: باید این فرهنگسازی

انجام شود که خود مردم با سنجش ظرفیتها و تواناییها، در روند توسعه مشارکت کنند و نباید تنها چشم امید به

دولت داشته باشند.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در جلسه توسعه و برگزیدگان شهرستان هشترود، اظهار داشت: درست است که دولت باید در توسعه و رفع مشکلات نقش داشته باشد اما باید از

توانمندی ها و ظرفیت های مردم و مناطق نیز استفاده بهینه شود.

وی با اشاره به اینکه هشترود از شهرستان های کم برخوردار استان است، افزود: با اینکه یک پنجم غلات استان در این شهرستان تولید می شود، اما سود حاصل از فروش غلات

صرف توسعه شهرستان نمی شود که باید در این خصوص آسیب شناسی شود.

پورمحمدی تأکید کرد: باید توانمندی ها و سرمایه های مردم را جذب توسعه شهرستان کنیم و صحیح نیست که همه افراد چشم خود را دولت دوخته باشند که مشکلات را حل

کند.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکلات موجود بر سرراه توسعه، تنها با تزریق بودجه دولتی برطرف نمی شود، گفت: زمانی که تحریم ها نبودند و اعتبارات زیادی به

شهرستان ها جاری می شد، توسعه ای اتفاق نیفتاد و مشکلی حل نشد، پس مشکل، کمبود اعتبار نیست.

وی همچنین با اشاره به تامین اعتبار قطعه پنجم آزادراه هشترود - مراغه، گفت: بخشی از اعتبارات این قطعه از سوی بانک سپه و 20 درصد نیز توسط قرارگاه خاتم الانبیا تامین

شده است.

پورمحمدی از بهره برداری 1300 هکتار از اراضی پایاب سد سهند در سال 98 نیز خبر داد و گفت: برای استخر این شهرستان نیز 2 میلیارد و 250 میلیون تومان تصویب شده و در

فروردین ماه سال 98 تکمیل می شود.

وی گفت: شهرستان هشترود از محل اشتغال پایدار روستایی، 77 طرح تصویب شده دارد که از نظر تعداد طرح رتبه اول استان و از نظر مبلغ رتبه پنجم را دارد و تا کنون 13

میلیارد تومان تسهیلات برای کشاورزان این شهرستان پرداخت شده است.

فرماندار هشترود نیز در این جلسه با اشاره به بخشی از ظرفیت ها و توانمندی های شهرستان، گفت: با وجود این ظرفیت ها و اقدامات خوبی که پس از انقلاب در شهرستان

صورت گرفته، هشترود سهم چندانی از توسعه نداشته و در حال حاضر مهاجرفرست ترین شهرستان استان با نرخ رشد جمعیتی منفی ۱.۲۳ درصد است.

امین امینیان گفت: استخراج معادن به صورت خام و انتقال آن به استان های مرکزی، سودی برای شهرستان نداشته و وجود کشاورزی نسبتا سنتی و دیمی و نبود صنایع تبدیلی و

زنجیره های تولید موجب از بین رفتن زمینه های اشتغال در هشترود و مهاجرت فزاینده شده است.

وی، تفویض اختیار به شهرستان جهت تسهیل در امر سرمایه گذاری و رفع بروکراسی زائد و غیر ضرور اداری را یکی از نیازهای اساسی شهرستان برشمرد.
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